
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=701951&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00062/2017 

Às 16:41 horas do dia 26 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 13903882017, Pregão nº 00062/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na área de construção civil, com a finalidade de
executar a substituição de 90 válvulas de descargas, fornecidas pela contratante, nos banheiros localizados no prédio
sede da Seção Judiciária da Bahia, conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: contrato
Valor Estimado: R$ 21.765,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CALDAS SERVICE LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 21.765,9700 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/12/2017
11:27:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CALDAS SERVICE
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.872.024/0001-42, Melhor lance: R$

21.765,9700

Homologado 26/12/2017
16:41:38

CLAUDIA OLIVEIRA
DA COSTA
TOURINHO

Fim do documento


